PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН ВТОРОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 10.02.2012                                                                                   № 6
ст-ца Старощербиновская

О даче согласия управлению имущественных и земельных
отношений администрации муниципального образования
Щербиновский район на передачу муниципального имущества
муниципального образования Щербиновский район
в безвозмездное пользование отделу министерства внутренних

дел России по Щербиновскому району
На основании заявления начальника отдела министерства внутренних дел России по Щербиновскому району подполковника полиции С.И.Иващенко «О выделении помещения под участковый пункт полиции», в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Щербиновский район, решением Совета муниципального образования Щербиновский район от 03 марта 2006 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Щербиновский район» (с изменениями от 03 апреля  2007 года № 12, от 18 декабря 2008 года № 32, от 21 мая 2009 года № 13, от 30 июля 2009 года № 10, от 02 июня              2010 года № 10, от 30 сентября 2010 года № 5) Совет муниципального образования Щербиновский район р е ш и л:

1. Дать согласие управлению имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Щербиновский район на передачу в безвозмездное пользование отделу министерства внутренних дел России по Щербиновскому району на один год муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район: кабинет № 2, общей площадью 16,5 квадратных метра, литер А, коридор № 7, общей площадью 6,1 квадратных метра, литер а 1, расположенного на первом этаже по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Красная, дом № 52.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Щербиновский район по законности (Кряжов).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Щербиновский район

                                                                        В.Г.Ким